
岩沼市総合体育館（ビッグアリーナ）
ホームページアドレス　　https://iwaspo.com/  【新しくなりました】

12:00
13:00

17:00
18:00

12:00
13:00

17:00
18:00

12:00
13:00

17:00
18:00

12:00
13:00

17:00
18:00 午 前 午 後 夜 間

岩沼市里の杜１丁目１番１号

TEL ０２２３（２４）４８３１　FAX０２２３（２４）４１７４

31日(月)

【成人教室】
バドトレ（上級）

【成人教室】
バドトレ（初級）

【成人教室】
バドトレ（上級）

【成人教室】
バドトレ（上級）

【成人教室】
バドトレ（初級）

【成人教室】
バドトレ（初級）

トレーニングルーム
利用方法（新規）

   【開放】

   【開放】

   【開放】

   【開放】

21日(金)

22日(土)

   【開放】

25日(火)

   【開放】

   【開放】

行事予定表

［貸切］空道協会

28日(金)

26日(水)

［開］卓球 ［開］卓球 ［開］卓球

［貸切］合気道潜龍会

［貸切］空道協会

［開］卓球 ［開］卓球

［開］卓球 ［開］卓球 ［開］卓球

22日(土)

［開］卓球 ［開］卓球 ［開］卓球

［開］卓球 ［開］卓球 ［開］卓球

26日(水)

［開］卓球 ［開］卓球

［開］卓球

24日(月)

25日(火)

23日(日)

4日(火)

5日(水)

卓球室 (武道場）

9:00～12:00

   【開放】

18:00～20:45 9:00～12:00

1日(土)

2日(日)

3日(月)

13:00～17:00

［開］卓球

［開］卓球 ［開］卓球 ［開］卓球

［開］卓球 ［開］卓球 ［開］卓球

13:00～17:00

サブアリーナ

[貸切］空道協会

［貸切］空道協会

［貸切］合気道潜龍会

［開］卓球 ［開］卓球 ［開］卓球

［開］卓球 ［開］卓球

［開］卓球 ［開］卓球 ［開］卓球

［開］卓球 ［開］卓球 ［開］卓球

［開］卓球 ［開］卓球 ［開］卓球

［開］卓球 ［開］卓球

6日(木)

7日(金)

8日(土)

9日(日)

10日(月)

16日(日)

17日(月)

18日(火)

21日(金)

12日(水)

13日(木)

15日(土)

19日(水)

20日(木)

11日(火)

14日(金)

30日(日)

24日(月)

23日(日)

【開放】

【開放】

   【開放】

   【開放】

27日(木)

   【開放】

   【開放】

   【開放】 20日(木)

   【開放】

   【開放】

   【開放】

   【開放】

   【開放】

   【開放】

10日(月)

12日(水)

13日(木)

15日(土)

16日(日)

17日(月)

19日(水)

5日(水)

6日(木)

9日(日)

11日(火)

14日(金)

［貸切］空道協会

利用される方へ

8日(土)

★[開]印は一般開放です。
指定された種目の運動ができ
ます。なお、貸切ではありませ
んので、混雑時はゆずりあっ
て利用して下さい。

★午前・午後・夜間の各区分
ごと、及び各利用施設ごと１区
分１回につき、券売機にて個
人利用券を購入してから利用
してください。

1日(土)

2日(日)

3日(月)

トレーニングルーム

   【開放】

   【開放】

   【開放】

   【開放】

4日(火)

新利用料金及び
ルールについて

7日(金)

28日(金)

【開放】

※ホームページ更新、出先機関への配置は毎月20日頃を予定しています。

※卓球をご利用の方→今月から会場が変更になります。螺旋階段を上がった２階のコミュニティホールに卓球台が設置してありますのでそちらをご利用ください。

29日(土)

30日(日)

31日(月) ［開］卓球 ［開］卓球 ［開］卓球

［貸切］合気道潜龍会

［貸切］空道協会

［開］卓球

［開］卓球 ［開］卓球 ［開］卓球

★講習会（要予約・定員あり）
を受け、登録証を  交付されて
からの利用になります。

★中学生以下の入室及び利
用はできません。

★講習会中も一般利用ができ
るようになりました。講習会で
器具説明をする際は、使用中
でも譲っていただく場合がござ
います。予めご了承下さい。

29日(土)

フクシ・オーエンス共同事業体・特定非営利活動法人岩沼市体育協会

   【開放】

   【開放】

   【開放】

［貸切］合気道潜龍会

［貸切］空道協会

研修の為終日閉鎖

（市民）無料
（市外）90円

（市民）60円
（市外）90円

（市民）130円
（市外）190円

高校生

一般
大学生

中学生
以下

★市内の中学生以下の方が
利用される場合は、事務室内
の利用者名簿に必要事項を
記入してください。

★一人での利用が難しい方
は、同伴者と一緒にご利用く
ださい。

★運動できる服装・室内用
シューズ、運動に必要な用具
はご持参下さい。
レンタルもございます！

★一般開放での「部活動」は
できません。

★一般開放時のメインアリー
ナ卓球種目については卓球
室に空きがない場合に限りメイ
ンアリーナを開放します。

18日(火)

メインアリーナ

18:00～20:4513:00～17:0018:00～20:45

２階コミュニティホール（卓球会場） NEW

9:00～12:00 13:00～17:00 18:00～20:45

［開］卓球 ［開］卓球 ［開］卓球

9:00～12:00

［開］卓球 ［開］卓球

［開］卓球 ［開］卓球 ［開］卓球

［開］卓球

［開］卓球 ［開］卓球

分［4/20更新］

［開］卓球 ［開］卓球 ［開］卓球

令和3年5月

［開］卓球 ［開］卓球 ［開］卓球

［開］卓球 ［開］卓球 ［開］卓球

［開］卓球

［開］卓球 ［開］卓球 ［開］卓球

［開］卓球

［開］卓球 ［開］卓球

　ただし、設置台数に限りがあります。ご了承ください。

27日(木)

［開］卓球 ［開］卓球

［開］卓球 ［開］卓球 ［開］卓球

［開］卓球 ［開］卓球 ［開］卓球

［開］卓球 ［開］卓球 ［開］卓球

［開］卓球 ［開］卓球 ［開］卓球

［開］卓球

［開］卓球 ［開］卓球 ［開］卓球

［開］卓球

で
の
開
放
と
な
り
ま
す
。

※新型コロナウイルスの感染状況に応じて、予定が変

更になる場合があります。ご了承ください。

※

当
面
の
間
、

完

全

予

約

制

メインアリーナ・サブアリーナについて

（ランニングコース含む）

２/１３に発生した地震による損壊の為、

当面の間ご利用出来ません。

新型コロナウイルス感染拡大に伴い

3/27～5/5まで全館閉館。

（上記期間の受付業務（窓口・電話）は９時～１７時までの短縮営業となります。）


