

岩沼市総合体育館(ビッグアリーナ)

行事予定表

令和3年5月 分[4/20更新]

※新型コロナウイルスの感染状況に応じて、予定が変更になる場合があります。ご了承ください。

ホームページアドレス <https://iwaspo.com/> 【新しくなりました】

	メインアリーナ				サブアリーナ				2階コミュニティホール(卓球会場) NEW				卓球室(武道場)				トレーニングルーム			利用される方へ	
	9:00~12:00	12:00~13:00	13:00~17:00	17:00~18:00	18:00~20:45	9:00~12:00	12:00~13:00	13:00~17:00	17:00~18:00	18:00~20:45	9:00~12:00	12:00~13:00	13:00~17:00	17:00~18:00	18:00~20:45	午前	午後	夜間			
1日(土)	<div style="text-align: center;"> <p>新型コロナウイルス感染拡大に伴い</p> <p>3/27~5/5まで全館閉館。</p> <p>(上記期間の受付業務(窓口・電話)は9時~17時までの短縮営業となります。)</p> </div>																			1日(土)	★[開]印は一般開放です。指定された種目の運動ができます。なお、貸切ではありませんので、混雑時はゆずりあつて利用して下さい。
2日(日)																				2日(日)	
3日(月)																				3日(月)	
4日(火)																				4日(火)	★午前・午後・夜間の各区分ごと、及び各利用施設ごと1区分1回につき、券売機にて個人利用券を購入してから利用して下さい。
5日(水)																				5日(水)	
6日(木)																				6日(木)	
7日(金)	<div style="text-align: center;"> <p>メインアリーナ・サブアリーナについて</p> <p>(ランニングコース含む)</p> <p>2/13に発生した地震による損壊の為、</p> <p>当面の間ご利用出来ません。</p> </div>																			7日(金)	新利用料金及びルールについて
8日(土)																				8日(土)	一般 (市民) 130円 大学生 (市外) 190円 高校生 (市民) 60円 中学生 (市外) 90円 以下 (市民) 無料 (市外) 90円
9日(日)																				9日(日)	★市内の中学生以下の方が利用される場合は、事務室内の利用者名簿に必要事項を記入して下さい。
10日(月)																				10日(月)	★一人での利用が難しい方は、同伴者と一緒にご利用ください。
11日(火)																				11日(火)	★運動できる服装・室内用シューズ、運動に必要な用具はご持参下さい。レンタルもごさいませ!
12日(水)																				12日(水)	★一般開放での「部活動」はできません。
13日(木)																				13日(木)	★一般開放時のメインアリーナ卓球種目については卓球室に空きがない場合に限りメインアリーナを開放します。
14日(金)																				14日(金)	★講習会(要予約・定員あり)を受け、登録証を交付されたからの利用になります。
15日(土)																				15日(土)	★中学生以下の入室及び利用はできません。
16日(日)																				16日(日)	★講習会中も一般利用ができるようになりました。講習会で器具説明をする際は、使用中でも譲っていただく場合がございます。予めご了承ください。
17日(月)																				17日(月)	
18日(火)																				18日(火)	
19日(水)																				19日(水)	
20日(木)																				20日(木)	
21日(金)																				21日(金)	
22日(土)																				22日(土)	
23日(日)																				23日(日)	トレーニングルーム 利用方法(新規)
24日(月)																				24日(月)	
25日(火)																				25日(火)	
26日(水)																				26日(水)	
27日(木)																				27日(木)	研修の為終日閉鎖
28日(金)																				28日(金)	
29日(土)																				29日(土)	
30日(日)																				30日(日)	
31日(月)	31日(月)																				

※ホームページ更新、出先機関への配置は毎月20日頃を予定しています。

※卓球をご利用の方→今月から会場が変更になります。螺旋階段を上った2階のコミュニティホールに卓球台が設置してありますのでそちらをご利用ください。

ただし、設置台数に限りがあります。ご了承ください。

フクシ・オーエンス共同事業体・特定非営利活動法人岩沼市体育協会

岩沼市里の杜1丁目1番1号

TEL 0223(24)4831 FAX0223(24)4174